

**CG Skydt-Nielsen ApS**

**Egebjergvej 167  
8220 Brabrand**

**CVR-nr. 38 56 23 71**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/05 2018

---

Søren Skydt-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CG Skydt-Nielsen ApS  
Egebjergvej 167  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 56 23 71  
Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Søren Skydt-Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel i bred forstand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 597.925, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 547.925.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1

**Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.550.904</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.289.284)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(738.380)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(24.926)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(763.306)</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>(309)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(763.615)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>165.690</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(597.925)</u></b>
Overført resultat		<u>(597.925)</u>
		<b><u>(597.925)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.703
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>331.703</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>331.703</u>
Råvarer og hjælpematerialer		103.171
Færdigvarer og handelsvarer		289.973
<b>Varebeholdninger</b>		<u>393.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.161
Andre tilgodehavender		56.826
Udskudt skatteaktiv	7	165.690
<b>Tilgodehavender</b>		<u>310.677</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>406.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.110.110</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.441.813</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(597.925)</u>
<b>Egenkapital</b>	8	<b><u>(547.925)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		771.798
Anden gæld		702.298
Periodeafgrænsningsposter		<u>167.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.989.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.989.738</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.441.813</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	9	
Nærtstående parter og ejerforhold	10	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(597.925)	(597.925)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(597.925)</b>	<b>(547.925)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et tab på kr. 595.752 i regnskabsåret, der sluttede den 31.12.2017, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 545.752. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egenindtjening i løbet af de næste år. Ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets aktiviteter.

	<u>2017</u>
	kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	2.023.609
Pensioner	141.092
Andre omkostninger til social sikring	30.444
Andre personalemkostninger	<u>94.139</u>
	<b><u>2.289.284</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.926</u>
	<b><u>24.926</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>309</u>
	<b><u>309</u></b>





## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>
	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	14.131
Skattemæssigt underskud	(179.821)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>165.690</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>165.690</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>165.690</b></u>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Carl Gustav Invest ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Den samlede årlige leje udgør 458 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Carl Gustav Invest ApS